

# AVBF Holding ApS

CVR-nr. 35 48 68 95

## Årsrapport

**20. september 2013 - 30. juni 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2014.

---

Lis Pedersen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 20. september 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AVBF Holding ApS Vråvej 1 7490 Aulum
	CVR-nr.: 35 48 68 95
	Regnskabsår: 20. september - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lis Birgitte Rosenkilde Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Borbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	AVBF ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anpartar i tilknyttet virksomhed AVBF ApS samt udlejning af biler.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, der er indregnet i balancen til 187 t.kr. Som det fremgår nedenfor, har den tilknyttede virksomhed en stram likviditetsmæssig situation, og der er usikkerhed vedrørende den fremtidige drift. På baggrund heraf er der usikkerhed vedrørende målingen af tilgodehavendet hos den tilknyttede virksomhed, men ledelse forventer, at indtjeningen forbedres i den tilknyttede virksomhed, hvorfor der ikke er nedskrevet yderligere på tilgodehavendet hos den tilknyttede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -389 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 527 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -304 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -57,6 % af de samlede aktiver på 527 t.kr.

### **Forudsætning for fortsat drift**

Selskabet udlejer på daglig basis selskabets last-, vare- og personbiler mv. til den tilknyttede virksomhed. Den tilknyttede virksomhed har i regnskabsåret haft et underskud, hvilket har medført en stram likviditetsmæssig situation i den tilknyttede virksomhed. Det er derfor en forudsætning for det tilknyttede selskabs fortsatte drift, at selskabet ikke får yderligere likviditetsbehov, eller at der tilføres likviditet i takt med behovet. Ledelsen i den tilknyttede virksomhed forventer, at indtjeningen forbedres, hvorfor det vurderes, at den nødvendige likviditet vil være til rådighed for den tilknyttede virksomhed, men det er forbundet med usikkerhed.

Ovenstående er en forudsætning for en fortsat udlejning af selskabets last-, vare- og personbiler, da der ellers skal findes alternativ anvendelse for disse. Selskabets ledelse vurderer, at driftsmidlerne fortsat vil blive udlejet til den tilknyttede virksomhed, men det er forbundet med usikkerhed.

Kapitalejerens ægtefælle har pr. 30. juni 2014 et tilgodehavende i selskabet på 757 t.kr., der er indregnet i balancen under anden gæld, og der er ingen umiddelbart krav om afvikling heraf.

Det vurderes på baggrund af ovenstående, at den nødvendige likviditet for det kommende år vil være til rådighed for selskabet, men det er forbundet med usikkerhed.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Kapitaltab**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -304 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/9 2013 - 30/6 2014
Lejeindtægter	384.050
Andre eksterne omkostninger	-20.450
<b>Bruttoresultat</b>	<b>363.600</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-295.859
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>67.741</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-423.382
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	24.571
Finansielle indtægter	205
<b>Resultat før skat</b>	<b>-330.865</b>
Skat af årets resultat	-57.771
<b>Årets resultat</b>	<b>-388.636</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-388.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-388.636</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		<u>30/6 2014</u>	<u>20/9 2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Last-, vare- og personbiler mv.	333.056	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>333.056</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>333.056</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	186.823	0
	Andre tilgodehavender	2.113	0
	Tilgodehavender i alt	<u>188.936</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.006</u>	<u>85.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>193.942</u></b>	<b><u>85.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>526.998</u></b>	<b><u>85.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2014</u>	<u>20/9 2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5 Virksomhedskapital		80.000	80.000
6 Overkurs ved emission		0	5.000
7 Overført resultat		-383.636	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-303.636</b></u>	<u><b>85.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.780	0
Selskabsskat		57.771	0
Anden gæld		769.083	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>830.634</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>830.634</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>526.998</b></u>	<u><b>85.000</b></u>

**8 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, der er indregnet i balancen til 187 t.kr. Som det fremgår nedenfor, har den tilknyttede virksomhed en stram likviditetsmæssig situation, og der er usikkerhed vedrørende den fremtidige drift. På baggrund heraf er der usikkerhed vedrørende målingen af tilgodehavendet hos den tilknyttede virksomhed, men ledelse forventer, at indtjeningen forbedres i den tilknyttede virksomhed, hvorfor der ikke er nedskrevet yderligere på tilgodehavendet hos den tilknyttede virksomhed.

### 2. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet udlejer på daglig basis selskabets last-, vare- og personbiler mv. til den tilknyttede virksomhed. Den tilknyttede virksomhed har i regnskabsåret haft et underskud, hvilket har medført en stram likviditetsmæssig situation i den tilknyttede virksomhed. Det er derfor en forudsætning for det tilknyttede selskabs fortsatte drift, at selskabet ikke får yderligere likviditetsbehov, eller at der tilføres likviditet i takt med behovet. Ledelsen i den tilknyttede virksomhed forventer, at indtjeningen forbedres, hvorfor det vurderes, at den nødvendige likviditet vil være til rådighed for den tilknyttede virksomhed, men det er forbundet med usikkerhed.

Ovenstående er en forudsætning for en fortsat udlejning af selskabets last-, vare- og personbiler, da der ellers skal findes alternativ anvendelse for disse. Selskabets ledelse vurderer, at driftsmidlerne fortsat vil blive udlejet til den tilknyttede virksomhed, men det er forbundet med usikkerhed.

Kapitalejerens ægtefælle har pr. 30. juni 2014 et tilgodehavende i selskabet på 757 t.kr., der er indregnet i balancen under anden gæld, og der er ingen umiddelbart krav om afvikling heraf.

Det vurderes på baggrund af ovenstående, at den nødvendige likviditet for det kommende år vil være til rådighed for selskabet, men det er forbundet med usikkerhed.

## Noter

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Last-, vare- og personbiler mv.</b>
Tilgang	628.915
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>628.915</b>
Årets af- og nedskrivninger	295.859
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>295.859</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>333.056</b>

	30/6 2014	20/9 2013
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 20. september	57.771	0
Tilgang i årets løb	80.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>137.771</b>	<b>0</b>
Årets resultat	-481.153	0
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-481.153</b>	<b>0</b>
Modregnet i tilgodehavender	343.382	0
<b>Modregnet i tilgodehavender</b>	<b>343.382</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AVBF ApS	Herning	100 %
	30/6 2014	20/9 2013

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 20. september	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kontant indskudt ved stiftelsen 20. september 2013 80.000 kr.

## Noter

---

	<u>30/6 2014</u>	<u>20/9 2013</u>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 20. september	5.000	5.000
Årets overkurs ved emission	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-388.636	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>-383.636</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 30 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 20. september 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.